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12.10.2020, 7 
 

  

(дата, место проведения заседания) (номер протокола) 
 
 

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 
 

ФГБОУ ВО СамГМУ Минздрава России 
 

 

(краткое наименование образовательной организации) 

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 12.10.2020 1 этапа аккредита 

Председательствовал: М. М. Генералова 
(И.О. Фамилия) 

Ответственный секретарь: Е. В. Поташникова 
 

 

(И.О. Фамилия) 

Члены подкомиссии: 
 

Л. Л. Полутина 
 

 

(И.О. Фамилия) 

В. Б. Полутин 
 

 

(И.О. Фамилия) 
 

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной к 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160). 
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Повестка заседания: 
 

1. О результатах проведения 12.10.2020 1 этапа аккредитации специалиста и решениях аккре 
К прохождению этапа допущено 96 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 89 

 
№ п/п Ф.И.О. Результат 

1Абайдуллина Рания Руфатовна 88% 
2Абрамов Владислав Витальевич 85% 
3Авдеева Юлия Викторовна 95% 
4Алеева Ангелина Рамилевна 96% 
5Аносова Николина Эрнстовна 75% 
6Антипова Анжелика Владимировна 98% 
7Аппакова Диана Талгатовна 86% 
8Бабина Олеся Николаевна 88% 
9Баламмедов Элнур Вугар оглы 100% 
1 Беренштейн Полина Олеговна 98% 
1 Блашенцев Михаил Константинович 70% 
1 Бобков Максим Викторович 90% 
1 Букарева Ольга Петровна 70% 
1 Бычкова Лилия Алексеевна 100% 
1 Вабищевич Елена Юрьевна 90% 
1 Власова Мария Игорьевна 96% 
1 Волова Анастасия Вячеславовна 71% 
1 Галлямов Эдгар Радикович 86% 
1 Ганджалиев Араз Тельман оглы 76% 
2 Гатауллин Ранис Зямилевич 85% 
2 Гришин Сергей Андреевич 95% 
2 Громова Анастасия Александрвона 71% 
2 Гулов Руслан Шухратович 80% 
2 Гуров Максим Алексеевич 95% 
2 Гусейнли Ровшана Назимовна 95% 
2 Де-Шпиллер Виктория Игоревна 78% 
2 Денисов Иван Юрьевич 96% 
2 Денисова Анастасия Николаевна 86% 
2 Десятникова Елена Евгеньевна 90% 
3 Долгаева Екатерина Евгеньевна 98% 
3 Долгих Елена Евгеньевна 83% 
3 Досына Дарья Александровна 88% 
3 Дубровин Павел Витальевич 78% 
3 Ермишин Владимир Михайлович 93% 
3 Живаев Артем Александрович 93% 
3 Жиляева Дарья Васильевна 98% 
3 Заббарова Ильвира Табрисовна 96% 
3 Иванцов Михаил Сергеевич 85% 
3 Иосипенко Полина Олеговна 91% 
4 Исмагилова Диана Джамильевна 95% 
4 Казиев Игорь Эдуардович 70% 
4 Каленюк Наталья Ивановна 85% 
4 Карликова Дарья Владимировна 76% 
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4 Каюмова Нилуфар Бахтиёр кизи 95% 
4 Киямова Энже Азатовна 81% 
4 Козырев Ярослав Петрович 73% 
4 Колесников Игорь Сергеевич 91% 
4 Кольцова Наталья Германовна 78% 
4 Коновалова Юлия Анатольевна 75% 
5 Кононов Андрей Александрович 73% 
5 Корнева Ольга Владимировна 80% 
5 Красильникова Александра Евгеньевна 70% 
5 Кудина Кристина Эдуардовна 100% 
5 Кудряшова Валерия Викторовна 91% 
5 Кужегулова Эльмира Геннадьевна 85% 
5 Кузнецов Андрей Анатольевич 81% 
5 Кузнецова Дарья Константиновна 75% 
5 Куклова Кристина Александровна 95% 
5 Кулалаева Екатерина Петровна 85% 
6 Кульков Даниил Сергеевич 81% 
6 Кулькова Анастасия Андреевна 95% 
6 Кундыкерова Айша Хайдаровна 95% 
6 Курмаева Регина Зайнулловна 91% 
6 Кухарец Ангелина Викторовна 88% 
6 Лапшина Анастасия Николаевна 93% 
6 Липенина Дарья Владимировна 91% 
6 Лишневский Кирилл Евгеньевич 85% 
6 Львова Мария Вадимовна 83% 
6 Мадюкова Наталья Андреевна 95% 
7 Майорова Любовь Геннадьевна 81% 
7 Макарова Анастасия Александровна 96% 
7 Мальцева Татьяна Алексеевна 90% 
7 Манасян Валерия Артуровна 93% 
7 Мартинович Екатерина Михайловна 100% 
7 Сусов Дмитрий Сергеевич 76% 
7 Трофимова Елена Сергеевна 85% 
7 Гулова Алёна Сергеевна 68% 
7 Анашин Антон Евгеньевич 66% 
7 Индеркина Оксана Викторовна 66% 
8 Козлов Алексей Владимирович 63% 
8 Гафиатуллина Ирина Юрьевна 63% 
8 Кокаева Ольга Сергеевна 61% 
8 Жиганова Анна Олеговна 60% 
8 Гусева Татьяна Владимировна 60% 
8 Гамзаев Расул Насруллаевич 56% 
8 Бизянов Роман Владимирович 53% 
8 Кенжигалиева Халлы Сагадиновна 51% 
8 Марамзин Никита Михайлович 50% 
8 Йадав Кришн Пратап 40% 

 

В соответствии с пунктом 8 приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 
Дополнительная информация о проведении этапа: 
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2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности Леч 
 

Решение: 
 
1. По первому вопросу: 

 
Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, утв 

 
№ п/п Ф.И.О. Решение 

1Абайдуллина Рания Руфатовна  Сдано 
2Абрамов Владислав Витальевич Сдано 
3Авдеева Юлия Викторовна Сдано 
4Алеева Ангелина Рамилевна Сдано 
5Аносова Николина Эрнстовна Сдано 
6Антипова Анжелика Владимировна Сдано 
7Аппакова Диана Талгатовна Сдано 
8Бабина Олеся Николаевна Сдано 
9Баламмедов Элнур Вугар оглы Сдано 
1 Беренштейн Полина Олеговна Сдано 
1 Блашенцев Михаил Константинович Сдано 
1 Бобков Максим Викторович Сдано 
1 Букарева Ольга Петровна Сдано 
1 Бычкова Лилия Алексеевна Сдано 
1 Вабищевич Елена Юрьевна Сдано 
1 Власова Мария Игорьевна Сдано 
1 Волова Анастасия Вячеславовна Сдано 
1 Галлямов Эдгар Радикович Сдано 
1 Ганджалиев Араз Тельман оглы Сдано 
2 Гатауллин Ранис Зямилевич Сдано 
2 Гришин Сергей Андреевич Сдано 
2 Громова Анастасия Александрвона Сдано 
2 Гулов Руслан Шухратович Сдано 
2 Гуров Максим Алексеевич Сдано 
2 Гусейнли Ровшана Назимовна Сдано 
2 Де-Шпиллер Виктория Игоревна Сдано 
2 Денисов Иван Юрьевич Сдано 
2 Денисова Анастасия Николаевна Сдано 
2 Десятникова Елена Евгеньевна Сдано 
3 Долгаева Екатерина Евгеньевна Сдано 
3 Долгих Елена Евгеньевна Сдано 
3 Досына Дарья Александровна Сдано 
3 Дубровин Павел Витальевич Сдано 
3 Ермишин Владимир Михайлович Сдано 
3 Живаев Артем Александрович Сдано 
3 Жиляева Дарья Васильевна Сдано 
3 Заббарова Ильвира Табрисовна Сдано 
3 Иванцов Михаил Сергеевич Сдано 
3 Иосипенко Полина Олеговна Сдано 
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4 Исмагилова Диана Джамильевна Сдано 
4 Казиев Игорь Эдуардович Сдано 
4 Каленюк Наталья Ивановна Сдано 
4 Карликова Дарья Владимировна Сдано 
4 Каюмова Нилуфар Бахтиёр кизи Сдано 
4 Киямова Энже Азатовна Сдано 
4 Козырев Ярослав Петрович Сдано 
4 Колесников Игорь Сергеевич Сдано 
4 Кольцова Наталья Германовна Сдано 
4 Коновалова Юлия Анатольевна Сдано 
5 Кононов Андрей Александрович Сдано 
5 Корнева Ольга Владимировна Сдано 
5 Красильникова Александра Евгеньевна Сдано 
5 Кудина Кристина Эдуардовна Сдано 
5 Кудряшова Валерия Викторовна Сдано 
5 Кужегулова Эльмира Геннадьевна Сдано 
5 Кузнецов Андрей Анатольевич Сдано 
5 Кузнецова Дарья Константиновна Сдано 
5 Куклова Кристина Александровна Сдано 
5 Кулалаева Екатерина Петровна Сдано 
6 Кульков Даниил Сергеевич Сдано 
6 Кулькова Анастасия Андреевна Сдано 
6 Кундыкерова Айша Хайдаровна Сдано 
6 Курмаева Регина Зайнулловна Сдано 
6 Кухарец Ангелина Викторовна Сдано 
6 Лапшина Анастасия Николаевна Сдано 
6 Липенина Дарья Владимировна Сдано 
6 Лишневский Кирилл Евгеньевич Сдано 
6 Львова Мария Вадимовна Сдано 
6 Мадюкова Наталья Андреевна Сдано 
7 Майорова Любовь Геннадьевна Сдано 
7 Макарова Анастасия Александровна Сдано 
7 Мальцева Татьяна Алексеевна Сдано 
7 Манасян Валерия Артуровна Сдано 
7 Мартинович Екатерина Михайловна Сдано 
7 Сусов Дмитрий Сергеевич Сдано 
7 Трофимова Елена Сергеевна Сдано 
7 Гулова Алёна Сергеевна Не сдано 
7 Анашин Антон Евгеньевич Не сдано 
7 Индеркина Оксана Викторовна Не сдано 
8 Козлов Алексей Владимирович Не сдано 
8 Гафиатуллина Ирина Юрьевна Не сдано 
8 Кокаева Ольга Сергеевна Не сдано 
8 Жиганова Анна Олеговна Не сдано 
8 Гусева Татьяна Владимировна Не сдано 
8 Гамзаев Расул Насруллаевич Не сдано 
8 Бизянов Роман Владимирович Не сдано 
8 Кенжигалиева Халлы Сагадиновна Не сдано 
8 Марамзин Никита Михайлович Не сдано 
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2. По второму вопросу: 
 

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказо 
 

№ п/п Ф.И.О. Дата проведен 
1Абайдуллина Рания Руфатовна 15.10.2020 
2Абрамов Владислав Витальевич 15.10.2020 
3Авдеева Юлия Викторовна 15.10.2020 
4Алеева Ангелина Рамилевна 15.10.2020 
5Аносова Николина Эрнстовна 15.10.2020 
6Антипова Анжелика Владимировна 15.10.2020 
7Аппакова Диана Талгатовна 15.10.2020 
8Бабина Олеся Николаевна 15.10.2020 
9Баламмедов Элнур Вугар оглы 15.10.2020 
1 Беренштейн Полина Олеговна 15.10.2020 
1 Блашенцев Михаил Константинович 15.10.2020 
1 Бобков Максим Викторович 15.10.2020 
1 Букарева Ольга Петровна 15.10.2020 
1 Бычкова Лилия Алексеевна 15.10.2020 
1 Вабищевич Елена Юрьевна 15.10.2020 
1 Власова Мария Игорьевна 15.10.2020 
1 Волова Анастасия Вячеславовна 15.10.2020 
1 Галлямов Эдгар Радикович 15.10.2020 
1 Ганджалиев Араз Тельман оглы 15.10.2020 
2 Гатауллин Ранис Зямилевич 15.10.2020 
2 Гришин Сергей Андреевич 15.10.2020 
2 Громова Анастасия Александрвона 15.10.2020 
2 Гулов Руслан Шухратович 15.10.2020 
2 Гуров Максим Алексеевич 15.10.2020 
2 Гусейнли Ровшана Назимовна 15.10.2020 
2 Де-Шпиллер Виктория Игоревна 15.10.2020 
2 Денисов Иван Юрьевич 15.10.2020 
2 Денисова Анастасия Николаевна 15.10.2020 
2 Десятникова Елена Евгеньевна 15.10.2020 
3 Долгаева Екатерина Евгеньевна 15.10.2020 
3 Долгих Елена Евгеньевна 15.10.2020 
3 Досына Дарья Александровна 15.10.2020 
3 Дубровин Павел Витальевич 15.10.2020 
3 Ермишин Владимир Михайлович 15.10.2020 
3 Живаев Артем Александрович 15.10.2020 

8 Йадав Кришн Пратап Не сдано 
9 Блохина Алина Андреевна Не сдано 
9 Глухова Светлана Вячеславовна Не сдано 
9 Гуломова Марзияхон Хаётилло кизи Не сдано 
9 Денисова Дарья Владимировна Не сдано 
9 Ермолаева Анастасия Вячеславовна Не сдано 
9 Климова Анастасия Сергеевна Не сдано 
9 Альшина Альбина Саитовна Не сдано 
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3 Жиляева Дарья Васильевна 15.10.2020 
3 Заббарова Ильвира Табрисовна 15.10.2020 
3 Иванцов Михаил Сергеевич 15.10.2020 
3 Иосипенко Полина Олеговна 15.10.2020 
4 Исмагилова Диана Джамильевна 15.10.2020 
4 Казиев Игорь Эдуардович 15.10.2020 
4 Каленюк Наталья Ивановна 15.10.2020 
4 Карликова Дарья Владимировна 15.10.2020 
4 Каюмова Нилуфар Бахтиёр кизи 15.10.2020 
4 Киямова Энже Азатовна 15.10.2020 
4 Козырев Ярослав Петрович 15.10.2020 
4 Колесников Игорь Сергеевич 15.10.2020 
4 Кольцова Наталья Германовна 15.10.2020 
4 Коновалова Юлия Анатольевна 16.10.2020 
5 Кононов Андрей Александрович 16.10.2020 
5 Корнева Ольга Владимировна 16.10.2020 
5 Красильникова Александра Евгеньевна 16.10.2020 
5 Кудина Кристина Эдуардовна 16.10.2020 
5 Кудряшова Валерия Викторовна 16.10.2020 
5 Кужегулова Эльмира Геннадьевна 16.10.2020 
5 Кузнецов Андрей Анатольевич 16.10.2020 
5 Кузнецова Дарья Константиновна 16.10.2020 
5 Куклова Кристина Александровна 16.10.2020 
5 Кулалаева Екатерина Петровна 16.10.2020 
6 Кульков Даниил Сергеевич 16.10.2020 
6 Кулькова Анастасия Андреевна 16.10.2020 
6 Кундыкерова Айша Хайдаровна 16.10.2020 
6 Курмаева Регина Зайнулловна 16.10.2020 
6 Кухарец Ангелина Викторовна 16.10.2020 
6 Лапшина Анастасия Николаевна 16.10.2020 
6 Липенина Дарья Владимировна 16.10.2020 
6 Лишневский Кирилл Евгеньевич 16.10.2020 
6 Львова Мария Вадимовна 16.10.2020 
6 Мадюкова Наталья Андреевна 16.10.2020 
7 Майорова Любовь Геннадьевна 16.10.2020 
7 Макарова Анастасия Александровна 16.10.2020 
7 Мальцева Татьяна Алексеевна 16.10.2020 
7 Манасян Валерия Артуровна 16.10.2020 
7 Мартинович Екатерина Михайловна 16.10.2020 
7 Сусов Дмитрий Сергеевич 16.10.2020 
7 Трофимова Елена Сергеевна 15.10.2020 

 
Председатель М. М. Генералова 

 

 

Члены подкомиссии 

 
 
(И.О. Фамилия) 

 

Л. Л. Полутина 
 

  

(подпись) (И.О. Фамилия) 

В. Б. Полутин 
 

  

(подпись) (И.О. Фамилия) 
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Ответственный секретарь Е. В. Поташникова 
 

  

(подпись) (И.О. Фамилия) 
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